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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Zarząd Województwa Mazowieckiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) 17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Kids Fitness Club, Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe, Numer Krs: 0000712946,
Kod pocztowy: 96-300, Poczta: Żyrardów, Miejscowość: Żyrardów, Ulica: ul. Parkingowa , Numer
posesji: 5, Numer lokalu: 21, Województwo:mazowieckie, Powiat: żyrardowski, Gmina:m.
Żyrardów, Strona www: www.kidsfitnessclub.pl, Adres e-mail: stowarzyszeniekfc@gmail.com,
Numer telefonu: 784516154,
 
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

Kalina Nowakowska
 
Adres e-mail: stowarzyszeniekfc@gmail.com Telefon: 
784516154

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego "Po prostu zacznij"

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

25.03.2021 Data
zakończenia

22.06.2021

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
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Opis zadania

1. Stowarzyszenie Kids Fitness Club zauważa zapotrzebowanie na wszelkiego rodzaju formy
aktywności fizycznej w różnych grupach społecznych, w tym wśród dzieci, osób dorosłych, a także
seniorów. Sytuacja trwającej w naszym kraju pandemii koronawirusa przyczyniła się do zamknięcia
szkół, ograniczenia aktywności zawodowej, społecznej wszystkich grup społecznych. W związku z
tym coraz więcej osób zaczęło być dotkniętych chorobami cywilizacyjnymi , w tym otyłością,
nadwagą oraz wadami postawy wynikającymi ze spędzania długiego czasu przed komputerem,
telewizorem oraz biernego trybu życia.
Kids Fitness Club zakłada przeprowadzenie DARMOWYCH zajęć dla dzieci, młodzieży oraz dorosłych
mieszkańców województwa Mazowieckiego. Kids Fitness Club planuje w ramach realizacji
niniejszego zadania wykorzystać swój flagowy produkt jaki stanowią trampoliny fitnessowe do
przeprowadzenia darmowych treningów kondycyjno - wydolnościowych i wzmacniających dla
uczestników zajęć sportowych w różnym wieku. Trening na trampolinach poprawia kondycję,
modeluje sylwetkę i wyzwala endorfiny.
Niegdyś skakanie na trampolinie kojarzyło się tylko z formą zabawy. Na przestrzeni kilku ostatnich
lat sporo się w tym temacie zmieniło, ponieważ ćwiczenia na trampolinie stały się atrakcyjną formą
aktywności fizycznej dla dorosłych jak i dla dzieci, która przynosi wiele korzyści dla zdrowia. Coraz
więcej klubów posiada w swojej ofercie zajęcia z jump fitnessu, a wynika to z dużego
zainteresowania nimi, zwłaszcza dzieci.
Ćwiczenia na trampolinie wzmacniają mięśnie, dotleniają, poprawiają koordynację ruchową i
pomagają zrzucić zbędne kilogramy, kształtując zdolności motorycze kondycyjne i koordynacyjne.
Największy plus trampolin to wszechstronność. Skacząc, angażowane do pracy są wszystkie mięśnie,
ćwiczona jest równowaga i koordynacja, a także budowana jest wytrzymałość. Co ważne, dzieje się
to bez zbędnego nadwyrężania stawów. Dzięki temu z trampoliny mogą korzystać także osoby,
które narzekają na bóle kolan czy bioder. Dzięki miękkiemu podłożu trening jest dużo łagodniejszy
dla organizmu, ponieważ ruch jest amortyzowany. Zajęcia są więc mniej kontuzjogenne niż choćby
bieganie, step czy inne aktywności uprawiane na twardym podłożu. Zaplanowano także
przeprowadzenie zajęć teoretycznych z zakresu budowy i anatomii ciała, przeprowadzania
treningów oraz zdrowego trybu żywienia i warsztatów z pierwszej pomocy. Zajęcia teoretyczne
prowadzone będą w postaci prelekcji, prezentacji multimedialnych, wykładów, konwersatoriów
przy wykorzystaniu projektora multimedialnego wraz z ekranem oraz zaplecza wykładowego na
które oferent będzie wnioskował sfinansowanie ze środków budżetowych samorządu Mazowsza.
2.Program darmowych zajęć zakłada:
Grupa I - dzieci/młodzież ( 80 uczestników) - zajęcia sportowo - taneczne, prowadzone będą w
formie fitnessu, tabaty kondycyjno wydolnościowej, ćwiczeń wzmacniających i rozciągających w
formie gimnastyki korekcyjnej, a także treningów spalających tkankę tłuszczową na trampolinach fit
and jump.
Planuje się także wprowadzić elementy tańca - zumba oraz układy taneczne cheerleaders.
Zajęcia odbywać się będą 2 x w tygodniu po 1 godzinie.
Ćwiczenia skierowane będą głównie na poprawę fizyczności dzieci i młodzieży, korekcję wad
postawy oraz walkę z otyłością.
Grupa II - dorośli/seniorzy ( 80 uczestników) - zajęcia sportowe na trampolinach fit and jump, w tym
treningi wpływające na kształtowanie sylwetki, walkę z otyłością i nadwagą wśród osób dorosłych, a
także zajęcia taneczne - ZUMBA oraz na bieżni fitnessowej.
Zajęcia odbywać się będą 2 x tygodniu po 1 godzinie.
Grupa I i grupa II - 160 uczestników - zajęcia teoretyczne, wykłady, prelekcje dot. zdrowego i
aktywnego stylu życia. Promujące aktywność sportową.
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Zajęcia odbywać się będą 2 x w miesiącu dla każdej z wyżej wymienionych grup.

3.Kids Fitness Club w ramach realizacji niniejszego zadania planuje prowadzić zajęcia
wielopokoleniowe, solidaryzując wnuków, rodziców, dziadków. Integracja wielopokoleniowa
przyczyniłaby się do wzrostu wartości rodziny jako podstawowej komórki społecznej. Adresaci
zadania ukierunkowani zostaną w jaki sposób można spędzać czas wolny, aby być
zdrowym, integrować się z rówieśnikami, rodziną realizując wspólnie pasję do sportu i aktywności
fizycznej. Uczestnicy zajęć poznają nowe formy współżycia społecznego w grupie wspólnych
zainteresowań.

Planuje się dać możliwość uczęszczania dzieci na zajęcia wspólnie z rodzicem lub dziadkami.
Wówczas gdy dziecko bierze udział w zajęciach sportowych, rodzic tudzież dziadkowie będą mogli
aktywnie spędzić ten czas biegając na bieżni fitnessowej pod okiem instruktora.
Podobnie będzie miało miejsce wspólne uczęszczanie osoby dorosłej na zajęcia. Wówczas dziecko z
którym przyjdzie dorosły uczestnik zajęć będzie animowane przez animatora/instruktora na
konstrukcji zabawowej, interaktywnej podłodze marki FUNTRONIC lub podczas wspólnych zabaw z
wykorzystaniem sprzętu do animacji czasu wolnego.

W związku z powyższym Kids Fitness Club w celu uatrakcyjnienia oferty darmowych zajęć
przewiduje udostępnianie seniorom. dorosłym uczestnikom zajęć na bieżni fitnessowej.
Dzięki temu dorosły i dziecko uczestniczyć będą w treningu w jednym miejscu, spędzając czas
razem, dziecko będzie pod opieką instruktora a dorosły korzystać będzie aktywnie z wolnego czasu.
Szczególnie takie zajęcia będą praktyczne w miesiącach o niesprzyjającej aurze w bezpiecznym i
dostosowanym pod względem sportowym obiekcie Kids Fitness Club. Bieżnia wykorzystywana
będzie głównie z myślą o seniorach, którzy nie mogą wykonywać ćwiczeń aerobowych na
trampolinach.

Dla najmłodszych dzieci w ramach możliwości i zainteresowania prowadzone będą animacje w
formie zabaw ruchowych przez doświadczoną kadrę animatorów czasu wolnego. Zajęcia
realizowane będą w strefie zabaw dla dzieci przyprowadzonych przez rodziców, którzy odbywać
będą równolegle trening sportowy oraz dla tych dzieci którzy z uwagi na swój wiek nie będą w
stanie wykonywać wszystkich ćwiczeń w formie zajęć sportowych. Będą to zatem zajęcia
alternatywne dla najmłodszych dzieci.

4. Planuje się realizować darmowe zajęcia od 25 marca 2021 do 22 czerwca 2021. Zajęcia odbywać
się będą 2 razy w tygodniu dla każdej z dwóch wyżej wymienionych grup.
Zajęcia sportowe prowadzić będzie instruktor zatrudniony na umowę cywilnoprawną. Zajęcia
rekreacyjne dla najmłodszych oraz obsługę bieżni i zajęcia teoretyczne realizować będzie instruktor
zatrudniony na umowę wolontariacką, pełniący także funkcję animatora.

5. W ramach zadania planuje się zakup projektora multimedialnego wraz z ekranem do
prowadzenia zajęć teoretycznych, wykładów, prelekcji, prezentacji, oraz głośnik do prowadzenia
zajęć praktycznych i teoretycznych.

6. Przewiduje się promocję zadania w celu podniesienia zainteresowania darmowymi zajęciami
wśród lokalnej społeczności.
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Miejsce realizacji

Miejscem realizacji zadania będzie budynek usługowy wynajmowany przez Stowarzyszenie Kids
Fitness Club zlokalizowany przy ul. Izy Zielińskiej 17 w Żyrardowie. Jest to miejsce przystosowane do
zajęć sportowo - tanecznych wyposażone w sprzęt sportowy. Budynek posiada zewnętrzny ogród
do prowadzenia zajęć oraz bogato wyposażoną wewnętrzną infrastrukturę sportową, w tym
pomieszczenie do przeprowadzenia zajęć sportowo - tanecznych, strefę odpoczynku oraz
sanitariaty.
Wszystkie pomieszczenia są klimatyzowane i wentylowane oraz są ogrzewane. Lokal posiada
pozytywną opinię Państwowej Straży Pożarnej oraz jest dostosowany do obowiązujących
wytycznych GIS.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

Przeprowadzenie darmowych
zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży
z terenu województwa Mazowieckiego

80 Lista uczestników zajęć.

Przeprowadzenie darmowych
zajęć sportowych dla osób dorosłych i
seniorów
z terenu województwa Mazowieckiego

80 Lista uczestników zajęć.

Przeprowadzenie darmowych zajęć
teoretycznych, wykładów, prelekcji
dot. zdrowego i aktywnego stylu życia,
anatomii ciała.

160 Listy uczestników zajęć.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.
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Charakterystyka oferenta

Kids Fitness Club od 2018 roku realizuje szereg działań w tym przede wszystkim krzewiących kulturę
fizyczną i sport, aktywny, zdrowy tryb życia realizując swoje cele statutowe w tym m.in.
przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym, promocję i organizację wolontariatu,
działalność w zakresie wychowania, opieki nad dziećmi, w tym organizacji czasu wolnego.
Kids Fitness Club jest pełnoprawnych organizatorem wypoczynku dla dzieci i młodzieży realizując
półkolonie, kolonie, zimowiska, obozy dla dzieci z terenu województwa Mazowieckiego.
Kids Fitness Club w ramach realizacja zdania zadysponuje wykwalifikowaną, profesjonalną kadrą
trenerów i instruktorów sportu, fitness, personalnych, fit and jump, Zumba Polska oraz gimnastyki
korekcyjnej i kompensacyjnej wady postawy, instruktorów pływania z licencją Polskiego Związku
Sportowego, ratowników wodnych, a także nauczycieli. Kadra biorąca udział w zadaniu posiadać
będzie również państwowe uprawnienia do pracy z dziećmi i młodzieżą, posiadając ukończone kursy
kierownika i wychowawców wypoczynku zgodnie z obowiązującymi wytycznymi i rozporządzeniem
Ministerstwa Edukacji Narodowej.
Kids Fitness Club wykorzysta swój potencjał lokalowy, w tym salę ćwiczebną, salę na odpoczynek,
salę animacyjną oraz zaplecze sanitarne. Każda z sal wyposażona jest w klimatyzację, wentylację i
ogrzewanie, a także infrastrukturę zewnętrzną Kids Fitness Club.
Kids Fitness Club do realizacji zadania wykorzysta także sprzęt fitnessowy, w tym trampoliny Fit and
Jump, interaktywną podłogę marki FUNTRONIC oraz atestowaną i certyfikowaną konstrukcję
zabawową z kulkami.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Kids Fitness Club w ramach współpracy z Żyrardowską Akademią Kultury Fizycznej i Sportu będącej
beneficjentem środków z budżetu Ministerstwa Sportu uczestniczył w realizacji zadania publicznego
pn. Upowszechnianie sportu różnych grup społecznych i środowiskowych w 2018 roku oraz w roku
2020.
W roku 2020 Kids Fitness Club realizował zadanie publiczne w zakresie organizacji wypoczynku
zimowego z programem profilaktycznym dla dzieci i młodzieży z rodzin dysfunkcyjnych z terenu
gminy Wiskitki, zrealizowane w ramach ferii zimowych z programem profilaktycznym dla 41
uczestników w wieku 7-17 lat.
Realizacja niniejszego zadania dotyczyła zorganizowania i przeprowadzenia wypoczynku zimowego
dzieciom i młodzieży w formie półkolonii zimowych w Kids Fitness Club ul. Izy Zielińskiej 17, 96-300
Żyrardów w okresie 17-21 lutego 2020r.
W roku bieżącym Kids Fitness Club realizował także zadanie publiczne ze środków budżetowych
samorządu Żyrardowa pn.”DARMOWE FIT- LATO 2020” dot. zadania pt. organizacja czasu wolnego
dla dzieci i młodzieży z terenu Żyrardowa w okresie ferii letnich 2020. Zadanie nr 2. Organizacja
wypoczynku stacjonarnego w okresie ferii letnich. W ramach zadania zrealizowano darmowe 4
turnusy wypoczynku letniego dla 60 adresatów zadania.
Kids Fitness Club w ramach zadania publicznego realizował także od 01 lipca do 31 grudnia 2020
roku projekt pn. POZYTYWNI BO AKTYWNI 2020 dla dzieci i młodzieży z terenu miasta Żyrardowa.
Niniejsze zadanie było współfinansowane ze środków budżetowych miasta Żyrardowa. Zadaniem
objętych zostało 120 uczestników darmowych zajęć sportowych oraz zajęć ruchowych z elementami
animacji czasu wolnego.
W styczniu 2021 roku Kids Fitness Club realizował kolejne zadanie publiczne ze środków
budżetowych miasta Żyrardowa pn. FIT-FERIE 2021.
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Od 2021 roku Kids Fitness Club jest Stowarzyszeniem zrzeszonym w Polskim Związku Pływackim
posiadając aktualną licencję klubową PZP nr 121/14, a także licencje trenerską.
Kids Fitness Club od 2018 roku realizuje szereg działań w tym przede wszystkim krzewiących kulturę
fizyczną i sport, aktywny, zdrowy tryb życia realizując swoje cele statutowe w tym m.in.
przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym, promocję i organizację wolontariatu,
działalność w zakresie wychowania, opieki nad dziećmi, w tym organizacji czasu wolnego. Kids
Fitness Club jest pełnoprawnym organizatorem wypoczynku dla dzieci i młodzieży realizując
półkolonie, kolonie, zimowiska, obozy dla dzieci z terenu województwa mazowieckiego i łódzkiego.
W roku 2020 Kids Fitness Club zorganizował wypoczynek i zajęcia sportowe dla blisko pół tysiąca
osób uwzględniając dzieci w wieku 4 – 17 lat.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Kids Fitness Club dysponuje wykwalifikowaną, profesjonalną kadrą trenerów i instruktorów sportu,
fitness, personalnych, fit and jump, Zumba Polska oraz gimnastyki korekcyjnej i kompensacyjnej
wady postawy, instruktorów pływania, ratowników kpp, ratowników wodnych, a także pedagogów,
nauczycieli i animatorów czasu wolnego.
Kids Fitness Club posiada także instruktora pływania z licencją trenera Polskiego Związku
Pływackiego.
Kadra posiada również państwowe uprawnienia do pracy z dziećmi i młodzieżą, z grupą
zorganizowaną posiadając ukończone kursy kierownika i wychowawców wypoczynku zgodnie z
obowiązującymi wytycznymi i rozporządzeniem Ministerstwa Edukacji Narodowej.
Kids Fitness Club do realizacji niniejszego zadania wykorzysta potencjał, wiedze i doświadczenie
instruktorów i trenerów, a także wolontariuszy.
W ramach realizacji zadania Kids Fitness Club wykorzysta swój potencjał lokalowy przy ul. Izy
Zielińskiej 17 w Żyrardowie, w tym salę ćwiczebną, salę na odpoczynek, salę animacyjną oraz
zaplecze sanitarne. Każda z sal wyposażona jest w klimatyzację, wentylację i ogrzewanie.
Ponadtoobiekt posiada ogrodzoną infrastrukturę zewnętrzną do przeprowadzania ćwiczeń na
świeżym powietrzu.
Kids Fitness Club do realizacji zadania wykorzysta sprzęt fitnessowy, w tym: trampoliny fitnessowe
Fit and Jump, sztangi fitnessowe z obciążeniami, liny typu TRX, gumy treningowe, step fitnessowy,
hantle kettlebell oraz bieżnię fitnessową.
Obiekt spełnia obowiązujące wymogi sanitarne oraz ochrony przeciwpożarowej. Obiekt posiada
pozytywną opinię ppoż. wydaną przez Komendę Powiatową Straży Pożarnej w Żyrardowie.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. obsługa instruktorska 4320,0    

2. promocja przedsięwzięcia 500,0    

3. zakup rzutnika multimedialnego 3000,0    

4. zakup ekranu 600,0    

5. zakup głośnika 1580,0    

6. obsługa księgowści 1600,0    
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Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 11600,0 10000,0 1600,0

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.

........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:

1. Wypis z ewidencji stowarzyszeń (fakultatywny - złożony elektronicznie)



wniosek wygenerowano w systemie witkac.pl , suma kontrolna: e806-3735-3dfc

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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